
Město Hustopeče, rada města Hustopeče

Usnesení z 56. schůzi Rady města Hustopeče konané dne 13.10.2020, on-line

Usnesení č. 1/56/20: RM schválila  program jednání dnešní RM.

Usnesení č. 2/56/20: RM schválila  záměr pronájmu části pozemku p. č.1329/82 o výměře
26,2 m2 vedeného jako ostatní plocha na LV č. 10001  k. ú. Hustopeče u Brna za účelem
umístění pergoly. Text záměru je přílohou zápisu.

Usnesení č. 3/56/20: RM schválila  smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského
kraje na realizaci projektu "Hřbitovní  kaple v Hustopečích - obnova" ve výši 600 000 Kč.

Usnesení  č.  4/56/20: RM  schválila nájemní  smlouvu  se  Základní  školou  Hustopeče,
Komenského  163/2,  693  01  Hustopeče,  IČ:  49137077  od  29.10.2020  do  31.01.2021  pro
nácvik divadelního představení divadelního souboru Šikulky při ZŠ Hustopeče, Komenského
163/2 za částku 90 Kč za jeden den nácviku.

Usnesení  č.  5/56/20: RM schválila  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  energetických
službách určených veřejnému zadavateli Amper Savings, a.s., Vídeňská 102, 619 00 Brno, IČ:
01428357, bude uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě z důvodu fakturace s DPH.

Usnesení č. 6/56/20: RM schválila  výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku „MŠ
Na  Sídlišti  -  I.  etapa,  nástavba  -  Dodávka  vybavení  (SO  03)"  od  uchazeče  MAKRA
DIDAKTA s.r.o, Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk, IČ 27916758.
 
Usnesení č. 7/56/20: RM schválila  pořadí nabídek uchazečů na dalších místech na veřejnou
zakázku "MŠ Na Sídlišti - I. etapa, nástavba - Dodávka vybavení (SO 03)":
2. BENJAMÍN s.r.o., Hradišťská 766, 687 08 Buchlovice, IČ: 25523414
3. STINTER CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2, IČ: 25959506
4. ESO R-MARKET spol. s r.o., Kostelní 461, 768 24 Hulín, IČ: 49966626
5. MY DVA group a.s., Osadní 28, 170 00 Praha 7, IČ: 29030684
6. INTERDEKOR HP s.r.o., Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko, IČ: 25367498
7. QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o., Pasecká 2374, 760 01  Zlín, IČ: 47917601
8. Potrusil s.r.o., Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČ: 25310119
 
Usnesení  č.  8/56/20: RM schválila  kupní  smlouvu  na  plnění  veřejné  zakázky  "MŠ  Na
Sídlišti - I. etapa, nástavba - Dodávka vybavení (SO 03)" s vítězným uchazečem  MAKRA
DIDAKTA s.r.o, Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk, IČ 27916758 za cenu 977.696,27 kč
bez DPH.

Usnesení č. 9/56/20: RM schválila  zrušení podlimitní veřejné zakázky "Modernizace ZŠ
Hustopeče, Nádražní 4 - jazyková učebna" z důvodu obdržení pouze jedné nabídky.

Usnesení  č.  10/56/20: RM  schválila  zadávací  dokumentaci  na  opětovné  vyhlášení
zjednodušeného  podlimitního  řízení  na  dodávky s  názvem "Modernizace  ZŠ  Hustopeče, 
Nádražní 4 - jazyková učebna". Dokumentace je přílohou zápisu.
 

1



Usnesení  č.  11/56/20: RM schválila  složení  komise  pro  otvírání  nabídek  a  posouzení  a
hodnocení  nabídek  v  rámci  opětovného  vyhlášení  zjednodušeného  podlimitního  řízení  na
dodávky s názvem "Modernizace ZŠ  Hustopeče,  Nádražní 4 - jazyková učebna":
Členové komise: …, …, …
Náhradníci: …, …, …

Usnesení  č.  12/56/20: RM  schválila  realizaci  projektu  Základní  školy  Nádražní  4,
Hustopeče  spočívající  v  personální  podpoře  základní  školy,  implementaci  ICT do výuky,
realizaci projektových dnů a sdílení praxe. Projekt je financovaný z OP Výzkum, vývoj a
vzdělávání, bez požadavku na spolufinancování žadatelem.

Usnesení č. 13/56/20: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky a uzavření kupní smlouvy
Základní školy Hustopeče, Nádražní 4, okres Břeclav, příspěvkové organizace, IČ: 71009868
s vybraným uchazečem C SYSTEM CZ a.s.,  Otakara  Ševčíka  840/10,  636 00 Brno,  IČ:
27675645 v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „ICT pro pedagogy 2020" s kupní cenou
373 600 Kč bez DPH.

Usnesení č. 14/56/20: RM doporučuje ZM ke schválení úplatný převod pozemků p. č. KN
335/6 a st. p.č. KN 171/1, 172/1, 173/1, 174, 175, 176, 177/1 v katastrálním území Celné
vedeném u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí,
které jsou ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, IČ 01312774, Husinecká 1024/11a,
Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00.

Usnesení č. 15/56/20: RM neschvaluje žádost … na zřízení věcných břemen na přípojky IS
na pozemcích města parc. č. 3137/2, 3138/2 a 4732/36, k. ú. Hustopeče u Brna. Zdůvodnění:
věcná břemena se zřizují pouze na veřejné IS v majetku jednotlivých provozovatelů těchto
sítí.

Usnesení č. 16/56/20: RM neschválila projektovou dokumentaci na opravu rodinného domu
na ulici Smetanova. RM požaduje doložení potřebného počtu parkovacích míst na vlastních
pozemcích stavebníka.

Usnesení č. 17/56/20: RM schválila Smlouvu o zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce
a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice na stavbu „Hustopeče, Bratislavská, k NN, …“,
která byla  realizována  na  pozemcích  města  parc.č.  3178/6,  3178/2,  3178/3,  3167/1,  3168,
3176/1, 3176/4 v kat

Usnesení č. 18/56/20: RM vzala na vědomí žádost o prodloužení nájemní smlouva objektu a
areálu  Formanky.  Smlouva  nejde  automaticky  prodloužit,  musí  být  zveřejněn  záměr
prodloužení, případně vznik nové smlouvy.

Usnesení č. 19/56/20: RM schválila  směrnici starosty č. 3/2020- Etický kodex zaměstnanců
města Hustopeče.

Usnesení č. 20/56/20: revokaci usnesení RM č. 6/54/20 a schvaluje dodatek č. 4 ke Smlouvě
o dílo „Realizace podporovaných bytů Žižkova II,  Hustopeče“ se STAVIMAL s r.  o.,  IČ
26921677, se sídlem Pražákova 51, 619 00 Brno. Text dodatku je přílohou tohoto zápisu.

2


